
Nova Tech ApS

CVR-nr.: 44407396

Randersvej 312
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2026

Mikey Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nova Tech ApS
Randersvej 312
8200 Aarhus N
e-mailadresse: mba@nova-tech.dk
CVR-nr.: 44407396
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Årsrapporten 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og rådgivning inden for IT samt hermed beslægtede aktiviteter. Nova Tech ApS udvikler og vedligeholder hjemmesider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på DKK 94.844 efter skat, og egenkapitalen pr. 31. december 2025 udgør DKK 245.825. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene dækker en regnskabsperiode på 14 måneder (3. november 2023 - 31. december 2024), mens 2025 dækker en 12-måneders periode. Resultatposterne er derfor ikke fuldt sammenlignelige. Sammenligningstallene er gengivet uændret fra den tidligere aflagte årsrapport, og skattemæssige forpligtelser er fra og med regnskabsåret 2025 indregnet under gældsforpligtelser i overensstemmelse med periodiseringsprincippet.

I regnskabsåret er der udloddet ekstraordinært udbytte på DKK 98.000 til moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Nettoomsætning		-149.700	-319.450
Eksterne omkostninger		11.543	22.517
Bruttoresultat		-138.157	-296.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		16.558	29.009
Resultat af ordinær primær drift		-121.599	-267.924
Øvrige finansielle omkostninger		3	
Ordinært resultat før skat		-121.596	-267.924
Skat af årets resultat		26.752	58.943
Årets resultat		-94.844	-208.981
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		-98.000	
Overført resultat		3.156	-208.981
I alt		-94.844	-208.981

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2023/24
Likvide beholdninger		kr. 363.747	kr. 337.281
Omsætningsaktiver i alt		363.747	337.281
AKTIVER I ALT		363.747	337.281

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		205.825	267.924
Egenkapital i alt		245.825	307.924
Skyldig moms og afgifter		32.301	24.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	85.621	4.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.922	29.357
Gældsforpligtelser i alt		117.922	29.357
PASSIVER I ALT		363.747	337.281

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Korrektion af fejl vedrørende tidligere år Selskabsskat vedrørende regnskabsåret 2023/24 på 58.943 kr. blev udgiftsført i resultatopgørelsen, men ikke indregnet som en forpligtelse i balancen. Fejlen er korrigeret i nærværende årsrapport ved regulering af egenkapitalen primo. Korrektionen har reduceret egenkapitalen med 58.943 kr. og forøget gældsforpligtelserne tilsvarende. Årets resultat er ikke påvirket.

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet indgår i national sambeskatning med [mBruun Andersen Holding ApS, CVR-nr. 44407191], som er administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske indkomstskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen."

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0